
 

 
 

SDK kit du développeur et clé de test Tarif € HT 

Offre GRATUITE SDK Kit du développeur + 1 clé USB UniKey STANDARD. 
Offre limitée à 1 Kit gratuit par société et réservée aux professionnels. 
Frais d’expédition offerts pour la France, les pays de l’Union Européenne et la 
Suisse. Pour les autres pays nous contacter’. 

GRATUIT 

SDK Kit du développeur + 1 DEMO clé USB UniKey STANDARD GRATUIT 

SDK Kit du développeur + 1 DEMO clé USB UniKey PRO 10.90 € HT 

SDK Kit du développeur + 1 DEMO clé USB UniKey TIME 20.90 € HT 

SDK Kit du développeur + 1 DEMO clé USB UniKey DRIVE 40,90 € HT 
Clé UNIKEY STD (Standard – Réseau 1 utilisateur max.) 

Quantité 1+ 10+ 25+ 100+ 500+ 1000+ 
Tarif € HT 31,80 € HT 30,80 € HT 29,80 € HT 28,80 € HT 27,00 € HT Sur demande 

Clé mini boitier UNIKEY STD (Standard – Réseau 1 utilisateur max.) 

Quantité 1+ 10+ 25+ 100+ 500+ 1000+ 
Tarif € HT 37,80 € HT 36,80 € HT 35,80 € HT 34,80 € HT 33,00 € HT Sur demande 

Clé UNIKEY PRO (Réseau – multi-utilisateurs) 

Quantité 1+ 10+ 25+ 100+ 500+ 1000+ 
Tarif € HT 41,80 € HT 39,80 € HT   38,80 € HT 37,80 € HT 36,00 € HT Sur demande 

Clé UNIKEY TIME (Réseau – multi-utilisateurs) 

Quantité 1+ 10+ 25+ 100+ 500+ 1000+ 
Tarif € HT 51,80 € HT 49,80 € HT 48,80 € HT 47,80 € HT 46,00 € HT Sur demande 

Clé UNIKEY DRIVE(8Go) 

Quantité   1+ 10+ 25+ 100+ 500+ 1000+ 
Tarif € HT 71,80 € HT 69,80 € HT 68,80 € HT 67,80 € HT 66,00 € HT Sur demande 

 

Frais de port 

Zone pays d’expédition UNIKEY DONGLE 

France (5 - 7 jours) 16,90 € HT 
France Express (2 - 3 jours) 49,90 € HT 
Europe et Suisse (7 - 9 jours) 24,90 € HT 
Europe et Suisse Express (3 - 4 jours) 69,90 € HT 
Reste du monde (4 – 5 jours) 79.90 € HT 

* Frais réels (Dans ce cas les frais de port sont calculés en fonction de l’adresse de livraison et indiqués après validation de 
votre commande. 

 
Conditions d’utilisation du support technique  
Nous offrons une assistance technique gratuite avant vente, puis pour l’achat d’un SDK, le support technique est totalement 
gratuit. Pour les demandes spécifiques non couvertes par notre assistance une facturation par incident est également 
possible. 

Kit du développeurr (GRATUIT en téléchargement) 
Le kit de démarrage comprend le Kit du développeur en Français et Anglais ainsi que les exemples d’intégration et la 
documentation. Le Kit du développeur peut être utilisé avec les clés USB UniKey (modèle TIME, PRO ou Standard). Pour 
les modèles DRIVE un SDK spécifique est disponible Les mises à jour du kit du développeur sont gratuites et illimitées. 

Garantie des clés UniKey 
Les clés UniKey Stantard et PRO sont garanties 5 ans. Nous ne posons aucune condition pour effectuer le remplacement 
de vos clés défaillantes tant que le boîtier de la clé n’a pas été physiquement endommagé ou ouvert. Les clés Unikey TIME 
sont garanties 3 ans.  
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Contactez-nous   
Tél.  :  05 17 20 60 61 
contact@korum-secure.fr  
Site : Korum-secure.com  
 

KORUM SECURE  
SASU au capital  de  5 000€ 
Siret  n° 843 044 793 00027 
TVA Intracom n° FR 41 843 044 793 

 

Adresse :  
KORUM SECURE 
22,  rue Louis B lér iot  
16600 Magnac sur Touvre 

 

 

 


